Liber Primus

superfluum fuerit, hoc equaliter inter se diuidunt, cum oēs equales sibi fuerint in natura.

De Scabini vituperatiōe et dilatione sententię

¶ Vir Scabinum in scāno indecēter in iudicio bannito increpauerit. Si b. pbauerit per suos cōsodales, q̄ audierit, illum oportet emendā dare Scabino et iudici penā. ¶ Scabini si nō fuerint in vna sententiā vnanimes: vñ eā ignorā. Extunc eandē ad scdm et tertium iudicium valebunt differre, et tunc eam inferre dñt, vel eā mittere ferre illuc q̄ cōpetit: si nequeant inuenire et non diutius prolongare

De q̄ fo. cxiij.
c. Itē cū iudex

De proscriptiōe alicuius occasione non cōparationis in iudicio pro homicidio. Et de extensione fideiussionis

¶ Super virum querimonia facta fuerit p homicidio, aut p vulneribus et ipse se accōmodauerit circa suā hereditatē ad cōparendum, et si nō cōparuerit: et profugus factus fuerit. Tunc debet vocari cum clamore vt iuris est. Et si nō cōpareat i iudicio eodem die, tunc debet p̄scribi, et recōpensa i sua hereditate iudicatur, et iudici sua pena. Et etiā nullus alius cogi potest cautionem facere fideiussioniā: q̄ se sua extendit recōpensa, nisi sit pro debito quod maius sit

De contentione et inculpatione diurnali vel nocturnali p homicidio vñ vulneribus

¶ Casu cōrētio oritur clara die si pbus vir p eo accusaretur q̄ ibi visus nō fuerat: de quo p̄ior est euadere metseptim^o cum hominib^o fidedignis: q̄ p̄ntes fuerunt: q̄ i eo duellus acquirere possit. Si autē sup virum idoneum circa noctis tempore querimonia facta fuerit p homicidio aut vulnerib^o duello dignis que tpe noctis facta sunt, de quo p̄ior euadet metseptimus cum hominibus bonitate pbatis circa q̄s tunc fuit cum b factum p̄petratum fuerit, ita q̄ sit de facto innocens

De petitione prolocutoris

De q̄ fo. l.

¶ Item vir p aduocato seu prolocutore rogauerit, hunc cām et verbum suuz loq̄ oportet iure: nisi se excusauerit cum pena

De bonis ad suppellectilem dominaz mortuo marito pertinentibus